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Lørdag den 5. maj holdt Odense Sejlklub standerhejsning, i et fantastisk 
flot sommervejr. Standerhejsningen var starten på klubbens sæson  
nr. 97. Blandt de indbudte gæster var Dansk Sejlunions formand Carl 
Gerstrøm, der overrakte et diplom og flag til klubben, som det synlige 
bevis på klubbens status som ungdomsvenlig. Traditionen tro var der 
mange jubilarer, både 65 - 40 og 25 års. Alle blev hyldet ved den 
efterfølgende seance i klubhuset.  Dagen sluttede med fællesspisning, 
sang og dans i klubhuset.    
 

www.odensesejlklub.dk 
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Formanden har ordet 
 
 
Af Tom V Kaspersen 
 
 
 
Forår med varmerekord. Er det da ikke utroligt. Helle og jeg havde ferie i 
ugen op til standerhejsningen. Vi kan ikke mindes noget lignende på den 
årstid. Vi sejlede ikke mange sømil, men havde nogle virkelig dejlige dage. 
Jeg håber at du kan få lige så gode oplevelser på vandet i år. 
 
Standerhejsning 
Det gode vejr satte absolut også sit præg på standerhejsningen i år. Det var 
virkelig dejligt at se så stort et fremmøde. 
Standerhejsningen er fyldt med gode traditioner i Odense Sejlklub. Men 
betingelsen for, at disse vil fortsætte, er jeres opbakning af klubben. Og det 
gør en meget stor del af klubbens medlemmer. Det skal i have tak for. 
I år fik dagen en ekstra dimension på grund af besøg af Dansk Sejlunions 
formand Carl Gerstrøm. 
Han medbragte det synlige bevis på Odense Sejlklub som ungdomsvenlig 
sejlklub. Nemlig et diplom og flag som nu vejer på sin egen flagmast ved 
mastekranen ud mod kanalen. 
Carl Gerstrøm lagde vægt på, at disse synlige beviser ikke er så vigtige. Det 
vigtige er den proces, som ungdomsafdelingen gennemgår i forbindelse med 
certificeringen. Det giver jeg ham fuldstændig ret i. 
Lad os bruge flaget og diplomet som påmindelse om det værktøj vi har i 
handlingsplan, politikker og anvisninger som skal hjælpe afdelingen i 
hverdagen. Og lad flaget minde os om, at vi ønsker at være ungdomsvenlige 
og ønsker at de unge mennesker, skal blive lige så glade for sejlsporten som 
os selv. 
Dette værktøj er ikke statisk. Men et værktøj som kan videreudvikles. 
Jeg har stor tiltro til, at denne certificering kan være en hjælp til at konsolidere 
afdelingen og være behjælpelig med at finde løsninger i fremtiden. 
 
Ungdomsafdelingens kredsstævne d.23/6 
Husk at ungdomsafdelingen laver ungdomsstævne i Korshavn afsluttende 
sammen med festudvalget med Skt. Hans bål og hyggeligt samvær. 
Vær medvirkende til at gøre det til en god dag for de unge mennesker og for 
alle seniormedlemmerne. Fælles oplevelser kan skabe forståelse for 
hinanden. 
 
Arbejdsdag lørdag den 28.april 
Tak for fremmødet. 
Sporene af jeres arbejdsindsats er ganske tydelige. I kan virkelig tillade jer at 
prale med de rammer i skabte for standerhejsningen. Det var flot. 
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Men jeg håber også, at i føler at i havde en rigtig god dag sammen med jeres 
gamle og nye sejlerkammerater. I må meget gerne fortælle andre om jeres 
oplevelser, så der til næste arbejdsdag kan blive dobbelt så mange - til gavn 
for klubben og til glæde for deltagerne. 
 
Korshavn 
Hvis nogen endnu ikke har været på Fyns Hoved i år, har i virkelig noget at 
glæde jer til. Det er helt utroligt, hvad naturen selv kan skabe af forandringer. 
Korsøre har fået en helt ny stenvold – næsten som et dige.  
Hvad ville det ikke have kostet at lade entreprenører klare den opgave. Det 
klarer naturen lige på en lille del af vinteren. 
 
Prøv at tænke lidt på det når i går deroppe i de næste måneder. 
 
Med de ord vil jeg ønske jer en rigtig god sommer sæson 2007 
 
Med sejler hilsen 
Tom V. Kaspersen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jubilarer på højen under standerhejsningen den 5. maj. 
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Formandens tale ved standerhejsningen 
 
Velkommen til standerhejsning 2007 
En særlig velkomst til vore indbudte gæster, repræsentanter for vore 
naboklubber og en speciel velkomst til de af vore medlemmer, der kommer 
langvejs fra og ikke mindst Dansk Sejlunions formand Carl Gerstrøm.  
 
Vi skal nu i gang med klubbens sæson nr. 96, der forhåbentlig for os alle 
byder på mange dejlige oplevelser på vandet. Efter et sommervejr som sidste 
år kan vi være noget bekymrede for i år. Men indtil nu kan vi ikke forlange det 
bedre 
 
Dette forår har vi sluppet for de store problemer med uddybningsfartøj og 
andre store sager. Der har kun været lidt småproblemer med strøm på de nye 
el-standere efter højvandet i vinter. Men nu er det også løst. 
 
Der et pænt fremmøde på arbejdsdagen med masser af aktivitet i klubhus og 
på klubbens område. Jeg synes i har skabt nogle rigtig pæne rammer for 
vores gamle klub. Rigtig flot pyntet med blomster, nymalet træværk, ryddet 
plads og hovedrengjort klubhus. Tak for jeres indsats. 
 
Snakken går stadig om flytning af Frem og OMs vinterpladser herud til Stige 
Ø. Nu er det afgjort at de ikke kan blive på den nuværende plads, så alt taler 
for at der bliver lavet plads til dem herude. Der er dog endnu mange 
uafklarede spørgsmål. Men jeg forventer afgjort at der findes nogle løsninger, 
som vi alle kan være tilfredse med. 
 
Lørdag d.2-6 bliver der stor ildregatta i Odense Havn. I vil kunne læse noget 
om det i det kommende klubnyt. Jeg vil anbefale alle, som har mulighed for 
det at deltage. Nu er det jo ikke sådan at i skal have en brændende fakkel 
om bord. I kan jo skabe lys på andre måder, så det kan blive et festligt syn. 
Borgmesteren opfordrer kraftigt til opbakning omkring arrangementet.  
 
Fyn Rundt er klar til årets klassiske sejlads omkring Fyn. I år med nye tiltag 
som dublehanded sejlads og 5 meldepunkter rundt om Fyn. Så tro ikke at 
folkene bag er faldet i søvn. Jeg synes dette samarbejde med Kerteminde 
sejlklub er virkelig positivt og jeg håber det vil fortsætte mange år fremover. 
Jeg lægger især vægt på det sammenhold som samarbejdet skaber. 
 
Klubbens fødselsdag falder i år på en fredag. Derfor er eskadresejladsen til 
inderhavnen opgivet i år. I stedet opfordrer vi til at medlemmerne hylder 
klubben i Korshavn på uformeldt plan. 
 
Kapsejladsudvalget arrangerer dagen efter 7 timers sejlads fra Korshavn. Lad 
os se om der kan blive nogle flere aktive i sejladsen i år. Jeg er helt klar over, 
at især vejret har stor indflydelse på antallet af deltagere og at der derfor i 
flere år ikke er blevet sejlet nogen sømil ind på statistikken. 
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Men med det flotte forår bliver det måske i år, at sejladsen får et løft. 
 
Ungdomsafdelingen laver kredsstævne i Korshavn til Skt. Hans 23-6. Det 
bliver helt sikkert igen en succes. De afslutter dagen sammen med 
festudvalget med bål og flere aktiviteter om aftenen. Så kom til Korshavn og 
få en på opleveren til Skt. Hans. Jeg er ikke klar over, om de har fået 
tilstrækkeligt med hjælpere til dagen. Men du kunne jo spørge, om de har 
brug for din hjælp. 
  
Klubmesterskabet i folkebådene bliver i år 18-19 august. Desværre kan det 
ikke lade sig gøre at få det til at falde sammen med ungdomsafdelingens 
klubmesterskab. Men ungdomsafdelingens mange aktiviteter er ikke nemme 
at hamle op med, når der skal tages hensyn til fiskernes pålidelighedsløb, 
ferie, Egensedyb tur, Fjordens Dag og diverse andre gøremål. 
 
På Fjordens Dag vil vi igen forsøge med en uformel kapsejlads hjem fra 
Korshavn. 
  
Klubbens ungdomsafdeling har fra nogle medlemmer fået pengegaver 
Fra  æresmedlem John Christensen har vi modtaget 800,-  
Fra æresmedlem Svend Jensen har vi modtaget 770,- 
Fra  æresmedlem Jørgen Seltoft har vi modtaget 500,- 
Fra jubilar Torben Andresen har vi modtaget 500,- 
Fra Preben Dirchinck-Holmfeld har vi modtaget 600,- 
Jeg vil gerne på klubbens vegne takke for de flotte donationer, og forsikre 
om, at pengene vil blive brugt fornuftigt.  
 
Vi har virkelig en ungdomsafdeling med gang i. De er i fuld gang med 
træningen og har i år allerede været rundt i landet med den nye trailer inden 
den er blevet renoveret. Men den vil snart være både pæn og praktisk. De er 
næsten for hurtige i afdelingen. For den trailer står nævnt i afdelingens 
hensigtserklæring. Og dette ønske er allerede indfriet – på en rigtig 
økonomisk og fornuftig måde. Hele vinteren har også summet af aktiviteter. 
Ud over den sædvanlige undervisning og ture til svømmehallen har nogle 
vintertrænet i andre havne.  
Derudover har de lagt gode kræfter i at indfri Dansk Sejlunions krav for at 
Odense Sejlklub kan blive en ungdomsvenlig sejlklub. Jeg synes det er et 
rigtig flot stykke arbejde der er lavet, som de fortjener megen ros for. Jeg 
håber på at dette værktøj kan blive dem til stor hjælp i fremtiden. 
 
På den baggrund er det en stor glæde, at jeg i indledningen kunne byde 
Dansk Sejlunions formand Carl Gerstrøm velkommen og jeg vil nu bede Carl 
komme herop og overtage mikrofonen. 
 
Mange tak for de pæne ord Carl. Inden længe vil det ungdomsvenlige flag 
komme op at hænge på den nye flagmast på broen bag mastekranen hvor 
flaget vil blive set af rigtig mange mennesker.  
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Inden vi går over til at sætte stander og flag, vil jeg gerne ønske jer alle en 
rigtig god sæson 2007 med en masse medvind. Korshavn er klar til at tage i 
mod jer. Det har flere kontrolleret. 
Jeg vil bede vort æresmedlem Jørgen Seltoft og optimist Stine om at sætte 
stander og flag, mens vi synger vor standerhejsningssang – sunget for af 
Torben Hedelund. 
 
Bent ”Pusle” vil du gøre dig klar ved kanonen med salut, når alt er i top og vi 
er færdige med sangen. 
 
Efter at stander og flag kom til tops affyrede Bent ”Pusle” 3 skud med 
kanonen og Odense Sejlklub blev hyldet med et 3 foldigt hurra. 
 
Traditionen tro har vi den store glæde, at 10 af vores medlemmer kan fejres 
med jubilæum her på højen: 
 
Her på højen vil jeg gerne se: 
 
Medlem i 65 år 
Kurt Hansen 
Torben Andresen kunne ikke komme p.g.a. sygdom i familien 
 
Medlem i 40 år 
Lykke og Ditlev Freisleben 
Per Høegsberg 
Finn Vanggaard kunne ikke være her i dag 
 
Medlem i 25 år 
Kati Hajdu Larsen 
Per Jersild Lauridsen 
Børge Rasmussen kunne ikke komme på grund af sygdom 
Torben Roll 
 
Vi vil ønske alle 10 jubilarer tillykke og gerne sige jer tak for den trofasthed i 
viser klubben. 
 
Jeg vil traditionen tro senere i klubhuset omtale vore jubilarer nærmere, men 
jeg syntes, at vi her og nu mens de er på højen skal give dem et 3-foldigt 
hurra. 
 
Klubben vil nu gerne være vært ved en lille forfriskning. Jubilarerne må meget 
gerne finde ind i salen. 
 
Jeg vil selvfølgelig også opfordre jer til at deltage i festen i aften. Festudvalget 
vil gerne se os kl.19 til spisning og dans. 
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Klubbens hyldest til årets jubilarer 
 
Kurt Hansen – medlem i 65 år 
 
Nogle medlemmer kender dig også under navnet Kurt ”Gas”, der refererer til 
din ansættelse ved det nu historiske Odense Gasværk. 
Du byggede selv en folkebåd, der fik navnet ”Tøsen”. Senere blev den 
udskiftet med en Elvstrøm 32, hvor du selv lavede en meget flot 
træoverbygning. 
I mange år havde du båden liggende i Fjellebroen, men du var på gæstevisit 
her i havnen, når der skulle sejles Fyn Rundt fra Korshavn. 
Efter at have lagt op blev der tid til noget andet. Vi har hørt, at du har 
foretaget en del rejser rundt i verden. 
Vi er meget glade for at du, trods basen i Fjellebroen, har sejlet under 
Odense Sejlklubs stander og efterfølgende har beholdt dit medlemskab. 
 
Vi ønsker dig rigtig hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
Torben Andresen – medlem i 65 år 
 
Du var i 50-erne en del af nogle meget aktive juniorledere. I fik skaffet midler 
til renovering af klubbens gamle juniorbåde, bl.a. ved at du og de ældste 
juniorer byggede en Cadet-jolle, som blev solgt. Du var også med til at lave 
forskellige klubarrangementer, der gav overskud. Det var også i din periode 
som juniorleder, at der blev indkøbt et moderskib for de små juniorbåde. 
Skibet med navnet ”Mågen” var en ældre bælt båd fra Nyborg. 
I perioden 1959-1963 var du formand for klubben, hvor du bl.a. var med til at 
arrangere klubbens 50 års jubilæum. Det var også på det tidspunkt, at 
klubben fik lov til at slå en fast bro i Korshavn. Man forsøgte allerede 
dengang at købe Korsøre, men fik aldrig svar på en forespørgsel. Vi kan så 
glæde os over, at det senere er lykkedes at erhverve en trediedel af området. 
I 1963 måtte du sige farvel til et aktivt liv i sejlklubben, idet du af 
arbejdsmæssige grunde måtte flytte til Sjælland, men du har beholdt dit 
tilhørsforhold til klubben og det er vi meget glade for. 
 
Vi ønsker dig rigtig hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
Finn Vanggaard – medlem i 40 år 
 
Det begyndte med en Liljebåd, der senere blev skiftet ud til fordel for en 
Hurley 22. Af arbejdsmæssige årsager var du i Afrika i nogle år, hvor du også 
havde lejlighed til at sejle. Efter hjemkomsten blev det en Vindø og senere en 
Fauerby, som blev brugt flittigt. 
 
Da pensionsalderen skulle forberedes, købte du og Mette en dejlig Najad 34, 
som nu er jeres hjem det meste af sommeren. I er blandt nogle af de første 
på vandet om foråret og nogle af de sidste, der kommer på land om efteråret. 
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I har været mange steder, men der er dog nogle havne, som I trofast besøger 
hvert år, nemlig Sæby, Læsø og som regel også Hirsholmene. 
Du har nu i nogle år været formand for repræsentantskabet i institutionen 
”Lystbådehavnen Stige Ø”. Det skal siges, at du sandelig er en formand af 
gavn. Hjemmearbejdet er gjort omhyggeligt og professionelt, inden du 
deltager i de talrige møder, som du i tidens løb har været til og som ikke er 
blevet færre i forbindelse med Odense Havns planer om udflytning af to 
andre klubbers vinterpladser til vores regi.  
Planerne med renovering af havnen er du selvfølgelig også involveret i. Et 
sådant projekt kræver flere midler end Institutionen er i besiddelse af, så du 
har påtaget dig opgaven med at søge forskellige fonde, offentlige midler m.v. 
 
Vi vil her takke for din hidtidige indsats og ønske dig rigtig hjertelig til lykke 
med jubilæet. 
 
Lykke og Ditlev Freisleben – medlemmer i 40 år 
 
Jeres sejler liv begyndte med en Hurley 22. Det var noget af en præstation, 
idet familien også bestod af 3 drenge og en gravhund, så der var ikke megen 
plads om bord.  
I fortsatte dog med at sejle og efterhånden skiftede I til nogle større modeller. 
I en kort periode var det en decideret motorbåd, der blev sejlet i, men Lykke 
syntes vist, at det var lidt mere betryggende, hvis der også var sejl. 
Alle jeres både har heddet ”Lady Luck” og den sidste, som blev ”Lady Luck 
V”, var en dejlig motorsejler Fjord 33. 
Efterhånden kneb det med at få tid til det hele, så I valgte at koncentrere jer 
om sommerhuset ved Nyborg og 1990 blev jeres sidste sæson på vandet.  
I har i en del år været meget interesseret i slægtsforskning og fundet ud af, at 
Ditlev har aner fra sømandsslægter på Fanø, så tilknytningen til havet ligger 
nok i generne. 
I kommer af og til en tur til Stige Ø og vi er meget glade for, at I har bevaret 
tilknytningen til klubben. 
 
Vi ønsker jer begge rigtig hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
Per Høegsberg – medlem i 40 år 
 
Efter at have været junior overtog du i 1975 ledelsen af afdelingen og hermed 
fik juniorerne en chance for også at lære noget praktisk arbejde. Der blev 
nemlig indkøbt 2 glasfiberskrog af Nordisk Folkebåd. De unge skulle så selv 
bygge bådene færdige. Samtidig købte du et skrog til dig selv og arbejdet 
blev påbegyndt hen på sommeren 1976 og ved standerhejsningen i 1977 
kunne alle 3 både døbes og søsættes. Det må siges at være en flot 
præstation, som du havde en stor andel i.  
I løbet af 1976/1977 var sejladsaktiviteten i juniorafdelingen stigende med 
fokus på deltagelse i kapsejladser bl.a. Danmarksmesterskaber, så der var 
nok at se til. 
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Det er mange år siden, at du er holdt op som aktiv sejler, men vi er glade for 
at du har holdt fast ved klubben. 
 
Vi ønsker dig rigtig hjertelig til lykke med jubilæet.  
 
Kati Hajdu Larsen – medlem i 25 år 
 
Dengang du mødte Jørn, var han � n af juniorlederne i klubben og du blev 
således også en aktiv del af afdelingen. Det indebar, at du bl.a. var med på 
flere sommer ture med juniorerne. 
Du har også været frisk til, vistnok flere gange, at hjælpe med at sejle en båd 
fra Odense til Helsingør, hvor ejeren skulle deltage i Sjælland Rundt. 
Du har altid været meget afholdt og vi har hørt, at du også var til fest og 
farver, når der var diskotek på Jægerhotellet i Korshavn. 
 
Vi ønsker dig hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
Per Jersild Lauridsen – medlem i 25 år 
 
Du havde på et tidspunkt spidsgatteren Bob, som du delte med et andet 
medlem, men senere ville du være herre i eget ”skiv” og det blev en Sagitta 
20. Du syntes imidlertid, at den ikke var lang nok, og hvad gør man så?, – ja, 
når man hedder Per, så forlænger man den bare. 
Du gik senere over til din nuværende båd ”Pandora”, en Naver 29, som du og 
Gitte har sejlet meget med. De første besætningsmedlemmer bestod af 
skibskatte, som trivedes fint om bord og senere kom jeres datter Trine til. 
Du har i nogle år haft båden liggende i Bogense, men sidste år fik du også 
plads her i havnen og kan så skifte base, når du vil ud på mere åbent vand. 
 
Vi siger velkommen tilbage og ønsker dig hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
Børge Rasmussen – medlem i 25 år 
 
Du har i tidens løb været med til at bygge flere både og har selv haft en 
Drage. Nu om dage er du gået over til motorbåd, nemlig ”Sekseren”, som har 
plads i vores naboklub. Du har dog beholdt dit medlemskab hos os, hvilket vi 
er glade for. 
I løbet af en sommer ser vi dig af og til på tur til Korshavn, hvor du lige kigger 
ind i bugten, inden du sejler hjem igen. 
Vi har hørt, at din nyeste plan er at få en ny bil, så du stadigvæk kan komme 
ud til båden.   
 
Vi ønsker dig hjertelig til lykke med jubilæet. 
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Torben Roll – medlem i 25 år 
 
Du er jo født ind i miljøet med en morfar, der i sin levetid havde flere poster i 
bestyrelsen og en onkel, der også har været formand og som stadigvæk 
”brænder” for klubben. Du var da også særdeles aktiv, både som optimist og 
som junior. 
Det har nok givet dig lyst til at få dit eget, idet du relativt tidligt erhvervede 
sejlbåden ”Røskva”. Du sejlede meget som ungkarl med andre unge 
mennesker fra klubben som mandskab og senere med Lene, som du i dag er 
gift med.  
Der er gået en del år, hvor du har haft travlt med uddannelse og opbygning af 
dit eget gartneri. Du har leveret blomster til klubhuset og til bedene udenfor 
huset, hvilket vi siger dig mange tak for. 
Du har nu erhvervet dig en Fauerby 39, som du især bruger som 
afstressningsmiddel i den korte sommerferie, du kan tillade dig at holde fra 
gartneriet i Stige. 
Selv om båden ligger i Fåborg, har den været på en kort visit her i havnen 
både sidste år og her i foråret. 
 
Vi ønsker dig hjertelig til lykke med jubilæet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Havnefogedassistent 

 
På grund af manglende tid har Bent Maaløe frasagt sig jobbet som 

havnefogedassistent.  
 

Vi takker for indsatsen i den forløbne periode. 
 

Bestyrelsen 
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Konfirmation. 
 
Alle konfirmander samt deres familier i ungdomsafdelingen ønskes hjertelig 
tillykke med dagen.  
 
Med venlig hilsen  
Trænerne i ungdomsafdelingen 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Høffner Revision 
Vesterbro 9 B, 5000 Odense C…….. 66 13 85 65 
Telefax……………………………….…66 13 85 64 
Finn Høffner privat…………………….66 12 10 58 
Johan Høffner privat…………………..66 14 92 95 
E-mail : finn-hoeffner-aps@mail.tele.dk 
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Nyt medlem i seniorafdelingen 
 
Bent Andresen, Lahnsgade 71,1 tv, 5000 Odense C 
 
VELKOMMEN I KLUBBEN 
 
 
Aktuelle runde fødselsdage i maj måned 
 
60 år      Poul Erik Møller 
 
TILLYKKE 
 
 
Tak for lykønskningen 
 
Hjertelig tak til Odense Sejlklub for den flotte orkide, som jeg modtog på min 
80 års fødselsdag. 
 
Med venlig hilsen 
Jørgen Seltoft 
 
 
 
Mange tak for opmærksomheden til min 60 års fødselsdag . 
 
Mvh 
Finn Vinther 
Atlantis 
 
 

Til alle i Odense Sejlklub. 
  
Hjertelig tak for den flotte blomsterhilsen I sendte til min 60 års 
fødselsdag 4/4,den blev jeg meget glad for. Det er jo ikke så tit vi 
ses efter at vi har flyttet båden til Rudkøbing, men måske er vi 
heldige at støde på nogen af jer nede i det sydfynske her til 
sommer, når det bliver rigtig godt vejr. God sommer til jer alle. 
 
Venlig hilsen  
Tove Hansen, Ryttergade 19, 5000 Odense C 
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Den selvejende institution  

LYSTBÅDEHA VNEN - STIGE Ø 

Notat fra ordinært møde i repræsentantskabet, onsdag d. 28. marts 2007 
i 0S's klubhus.  

I mødet deltog repræsentantskabet, hvoraf 3 havde meldt afbud. F. Høffner 
deltog som Institutionens revisor.  

Formand Finn Vanggaard hilste de fremmødte velkomne. Følgende 
dagsorden behandledes:  

1. Valg af dirigent.  

Finn Høffner blev valgt.  

2. Godkendelse af beretning.  

Formanden omtalte et travlt år, med mange møder og aktiviteter. Uddybning 
af dele af havnebassinerne, nybygget broafsnit, gennemgribende renovering 
af ophalervogn, dyr vedligeholdelse af traktor og en hydraulisk forlængerarm 
monteret underneden. Formanden fremhævede Poul Eriks arbejde med 
udskiftning af slanger/rør/fittings til rustfrit. Alligevel endte driftsregnskabet op 
med et beskedent plus. Broarbejdsgruppen blev færdig for denne gang, med 
indstilling og beskrivelse af primært fase l og fase 2, dvs. ombygning af 
broafsnit udfor Østre Kanalvej, men også fase 3-5. Nyt på tapetet er Odense 
Havns ønsker om vinterplads for FREMs og Odense Motorbådsklubs både, 
på vort ubenyttede areal nord for Myggesøen, med de mange problemer  / 
muligheder forbundent dermed. Det har medført at der bliver afholdt såkaldte 
formandsmøder, mellem alle 5 klubber. Beretningen blev godkendt.  

3. Godkendelse af regnskab.  

Vor revisor gennemgik herefter årsrapporten. hvor årets resultat blev 
beskedne kr. 8.373. og en samlet gæld til Jyske Bank på kr. 162.655. 
Regnskabet blev godkendt.  

Kasserer Rene Danielsen fremlagde budget for 2007, som viste en 
betragtelig forhøjelse på vedligehold grej, som kun vil gælde for 2007, da 
mængden af ombygning og reparation må være overstået. Et overskud for 
året blev kalkuleret til kr. 42.500.  

Formanden gennemgik herefter de ansøgninger om finansiel støtte til 
brobygning, som han har fremsendt til hhv. A P Møller og hustrus fond til 
almene formål, Lokale og anlægsfonden, hørende under kulturministeriet, 
samt Odense kommune Børne og Ungeforvaltningen Fritidsafdelingen.  
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5. Behandling af indkomne forslag.  

Ingen forslag.  

6. Retningslinier vedr. Institutionens forhold. (Revision af 
havnereglement)  

Farvandsdirektoratets havnereglement, gældende for lystbådehavne og 
mindre fiskerihavne, ønsker Finn Vanggaard at vor ca 2-3 år gamle 
havnereglement bliver redigeret ind efter. Den tidligere formand for 
havnereglementsudvalget Erik Hansen modtog opfordringen, og vil genoplive 
udvalget for en stund. 
 

7. Valg af forretningsudva!g.  

Formand og kasserer fortsætter. Næstformand og sekretær Helge 
Rasmussen udtrådte, og blev erstattet af Per Møller.  

8. Valg af revisor.  

F. Høffner blev genvalgt.  

9. Eventuelt, herunder udkast Stige Ø lokalplan, samt forhandlinger med 
Odense Havn, Frem og OM. 

Gennem FLIDs project 'Sikker Havn', har vi fået vurderet hele bådehavnen, af 
hhv. en forsikringsekspert og en havnekyndig. En rapport vil blive tilsendt. Ny 
lokalplan for Stige Ø har været under udarbejdelse i det forløbne år. Såvel 
klubberne som Institutionen har bidraget dertil, samt deltaget i møder med 
Odense Kommunes planlægningsafdeling, hvor der slutteligt medtoges ny 
vinterplads, brugen af Myggesøen, ny omfartsvej, lukning af Østre Kanalvej 
for offentlig traffik mm. Formandsmøderne med Odense Havn, om flytning af 
Frems og OMs vinterplads til Stige Ø, med ca. 150 både, bliver en for stor 
opgave for vort nuværende ophalersystem. Udgifter til nye tiltag må 
nødvendigvis findes udenfor Institutionens regi. Formanden takkede herefter 
alle der har bidraget til at få havnen til at fungere i hverdagen.  

Dirigenten takkede for et godt møde.  

 Mvh 

FORRETNINGSUDVALGET 
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KÆMPE ILDREGATTA I ODENSE HAVN  
 
Foreløbigt program.  
 
I forbindelse med Havnekulturfestivalen 1.-3. juni 2007 vil der lørdag den  
2. juni blive afholdt en stor ildregatta med deltagere fra alle havnens 
søsportsklubber, lige fra sejl-og motorbåde til robåde, kanoer, kajakker og 
dragebåde, alle forsynet med flag, lys og fakler. 
 
Deltagelsen er gratis, og vi arbejder på at finde en sponsor, så vi også kan 
udlevere gratis fakler. 
 
Ildregattaen starter ca. kl. 22.00 fra Odense Roklub. Derefter roes og sejles 
der ind mod havnen til bassin nr. 2. Her lines der op ud for den nye offentlige 
plads ved den store trappe ned til vandet og hele vejen ud mod  
svejebassinet.  
 
Vi håber at rigtig mange vil deltage, så vi her ved den første ildregatta i 
Odense havn kan fylde hele bassin nr. 2 op! 
De deltagende både skal være ved Roklubben ca. kl. 21.30 for at få udleveret 
og tændt faklerne. 
 
Når vi begynder sejladsen vil By og Kulturforvaltningen ved kulturrådmand 
Anker Boye lede ildregattaen på en flydende scene, hvor der også vil 
fremføres ilddans. 
 
Når alle er fremme og på plads affyres der et 140 m langt ildvandfald, og når 
det toner ud, affyres der et kæmpe fyrværkeri som afslutning. 
 
Hvis dette har jeres interesse, kan I henvende jer til undertegnede, hvor I 
også kan få yderligere information. 
 
 
Odense Dragebåds Klub 
v/Bjarne Kongstad 
Tlf. 65942404 – 26146404 
e-mail: kbkongstad@post.tele.dk 
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Til Odense Sejlklubs medlemmer 
 
 
 

Ledsager- og checkpoint både til Sea Challenge Fyn 2007  

 

Fra den 29. juni - 4. august 2007 afvikles Sea Challenge Fyn for fjerde gang.  

Sea Challenge Fyn er et etapeløb for Kajakker og 2+ inriggere 
(langtursrobåde). Arrangementet foregår i farvandet omkring Fyn med start 
og mål i Svendborg. Konkurrencen er fordelt over 7 etaper på 7 dage. 
Distancen er på 300 km og de enkelte etaper variere fra en enkeltstart på 
20km til en kongeetape på 85km.  

For at give deltagerne i Sea Challenge Fyn størst mulig sikkerhed er der brug 
for 4 motoriseret ledsager både og et par check point både til næsten hver 
etape. Bådene har bl.a. til formål at hjælpe roer med problemer og forhindre 
at de skyder genvej.  

Vi håber derfor at nogle af Odense Sejlklubs medlemmer har tid og lyst til at 
bruge en eller flere dage på vandet, i uge 31, i forbindelse med Sea 
Challenge Fyn 2007. De vil naturligvis blive honoreret for deres arbejde.  

Etapen der passerer Gabet og Fyns Hoved finder sted den 2. august. 

Jeg kommer også gerne ud til en evt. klubaften og fortæller mere om 
arrangementet.  

I 2006 var der 100 roer der deltog i Sea Challenge Fyn, dette tal forventer vi 
stiger til det dobbelte i 2007. Vi har derfor et stort behov for ekstra ledsager- 
og checkpoint både i år, og håber derfor I har lyst til at blive en del af Sea 
Challenge Fyn. 

 

Med venlig hilsen 
Sports Event Fyn 
Line Fjellerad 
Tlf. 30 59 24 41 
Lf@sportsnventfyn.dk  
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Fra Ole ”Loni ” har vi modtaget dette billede fotograferet fra mastekranen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Og så lige et mere fra standerhejsningen 
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Adresseliste for udvalgene i Odense Sejlklub 

 
 
 
Festudvalgsformand: 
Lone Durup Jørgensen, Isgårdsvej 29, 5000 Odense C, tlf. 66 11 14 98 
e-mail: ldj@goddagnet.dk 
  
 
Havne- og pladsudvalgsformand : 
Niels Chr. Krustrup Nielsen, Herluf Trolles Vej 276, 5220 Odense SØ,  
tlf. 65 91 40 09,  e-mail : nielsckn@kabelmail.dk 
 
 
Havnefoged : 
Poul Erik Hjordt Hansen, Hvenekildeløkken 334, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 97 19 
e-mail : golonga@webspeed.dk 
 
 
Klubhusudvalgsformand : 
Hans Mygh, Buchwaldsgade 42 D, 5000 Odense C, tlf. 66 12 21 30 
e-mail : mygh@galnet.dk 
 
 
Klubhusværter : 
Hans og Jette Mygh, Buchwaldsgade 42 D, 5000 Odense C, tlf. 66 12 21 30 
 
 
Korshavnbroudvalgsformand : 
Bent Okholm Hansen, Åsumvej 63, 5240 Odense NØ, tlf. 66 10 50 12,  
mob. tlf. 51 94 50 12 , e-mail : boh@iot.dk 
 
 
Kapsejladsudvalgsformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Målerudvalgsformand : 
Ole Nielsen, Broholmvej 19, 5672 Broby, tlf. 62 69 17 12,  
e-mail : tabitha@mail.tele.dk 
 
 
Ungdomsafdelingsleder / assistent : 
Lars Pedersen, Billesgade 22, 5000 Odense C, tlf. 66 13 76 41 
e-mail : thorborg@galnet.dk 
Jørgen Mørup, Thorkildsgade 36, 5000 Odense C, tlf. 66 14 60 37 
 
 
Ungdomsafdelingsassistenter : 
Optimister : Jonas Hansen, Søparken 109, 5260 Odense S, tlf : 22 58 83 85 
Juniorer : Andreas Kuchler, Skt. Jørgens Gade 104 1.th, 5000 Odense C . tlf. 26 66 74 52. 
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Klubhus : Østre Kanalvej 10, 5000 Odense C, tlf. 65 90 41 23 
Klubbens postadresse : Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ  
Klubbens postgiro : 910 5115 
Klubbens e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
Klubbens hjemmeside : www.odensesejlklub.dk 
 
 
Formand :  
Tom Vangsgaard Kaspersen, Ejby Kirkevej 28, 5220 Odense SØ 
Tlf. 66 17 99 41 / 23 74 99 41, e-mail : formand@odensesejlklub.dk 
 
 
Næstformand : 
Ulrik Freisleben, Poppelvej 37, 5230 Odense M, tlf. 66 17 92 83 
e-mail : ulrik.freisleben@image.dk 
 
 
Kasserer: 
Svend Jensen, Uglebjergvej 87, 5230 Odense M, tlf. 66 14 88 07 
e-mail : osk@post6.tele.dk 
 
 
Sekretær:  
Annalise Jørgensen, Anne Maries All�  55, 5250 Odense SV. tlf. 66 17 35 53  
e-mail : annalise@dsa-net.dk 
 
 
Udmeldelse af OS 
 
Lov § 6: Udmeldelse af klubben kan finde sted pr. 1. januar eller 1. juli. Skriftlig begæring 
herom må være kassereren i hænde senest 1. december eller 1. juni, og medlemmets 
kontingentforhold skal være bragt �  jour. - - - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Klubnyt-redaktion : 
Ove Thode Sørensen, Musvågevej 30, 5210 Odense NV, tlf. 66 16 02 08 
e-mail : klubnyt@solito.dk 
 
Deadline for modtagelse af indlæg til næste nr. af Klubnyt, er den 1. juni . 
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Normalt når man snakker om at himmel og hav står i et, så forbinder de fleste det jo 
nok med kuling, gråt og regnfuldt vejr med store bølger. Disse billeder giver måske 

anledning til at revidere denne opfattelse. 
 

 
 

 
 

Billederne er taget i Korshavn lørdag den 14. april kl. 19.45 
 

Henning ” Amfitrite” 
 


